
2

13

• Cīruļu iela 10, Kalngale, Carnikavas novads 
• Jūras iela 3A, Carnikava, Carnikavas novads 
• Liepu iela 10A, Carnikava, Carnikavas novads 
• Saulkrastu mini skeitlaukums,  
Noliktavas iela 10, Saulkrasti 
• Zvejniekciema mini skeitlaukums, 
Zvejniekciema stadions, Bērzu aleja 7, 
Zvejniekciems, Saulkrastu novads 
• Stadions, Sporta iela 3, Limbaži

aktīvās atpūtas piedāvājums

DABA

 3  Baltā kāpa. Kāpu iela, Saulkrasti 
57°14’4”, 24°23’30”

 4  Katrīnas liepas. Kāpu iela, Saulkrasti 
57°14’4”, 24°23’30” 

 5  Saulrieta taka – no Baltās kāpas uz 
Saulkrastu centru gar Pēterupes ieleju stiepjas 
4 km garumā. Kāpu iela, Saulkrasti  
57°14’4”, 24°23’30” 

 6  Saulkrastu pludmale ir otra garākā pilsētas 
pludmale Latvijā, tā stiepjas 17 km garumā. 
Saulkrastu nov.  57°16’4”, 24°24’43” 

KuLtūrvēSture

 5  Saulkrastu velosipēdu muzejs.  
Lielākā seno velosipēdu kolekcija Latvijā un 
Baltijā. Rīgas iela 44a, Saulkrasti,  
28883160, www.velomuseum.lv  
57°14’31”, 24°24’03” 

DABA

 1  Gaujas ieteka jūrā ir saglabājies Gaujas 
grīvas dabiskais izskats ar upes un jūras 
mijiedarbību. 57°9’35.7”, 24°15’55”

 2  Dzirnezers, piecu salu īpašnieks, kas 
savieno Gaujas labo krastu ar Dzirnupi. 
57°8’26.8”, 24°19’4.4”

KuLtūrvēSture

 1  Carnikavas Novadpētniecības centrs, 
“Cēlāju” mājas kopija, kuras tuvumā 
atradusies pārceltuve pār Gauju. 29128086 
57°8’7.6”, 24°16’19”

 2  Carnikavas muižas kapitelis ir Vidzemes 
nopostītās greznās Mengdena muižas 
liecinieks.  57°7’49.5”, 24°16’26.6” 

 3 Gājēju un velosipēdistu tilts pār Gauju. 
2014. gadā tika atklāts Latvijā garākais 
gājēju un velosipēdistu tilts pār Gauju.  
57°8’46.3”, 24°17’4.4” 

 4  Carnikavas evaņģēliski luteriskā baznīca 
celta 1728. gadā un ir vienīgais koka dievnams 
Vidzemes piekrastē. Siguļi, Carnikavas nov.  
57°8’2”, 24°16’58.5”

SpeCiāLāS iNtereSeS

 1  Mežgarciems ir veidojies kā bijušās 
Padomju armijas pretgaisa aizsardzības 
karaspēka daļas pilsētiņa (gids 26460546), 
Carnikavas nov.  57°6’12.2”, 24°14’0.9” 

Nēģu DeGuStēšANA uN ieGāDe
 2   “Krupis”, Zvejnieku iela 22, Carnikava, 
26423383  57°7’54”, 24°16’16.1”

 3   “Gaujas krasti”, Jūras iela 10,  
Carnikava, 26514046, www.gaujas-krasti.lv 
57°8’15.8”, 24°17’26.5”

 4   “Leste”, Jomas iela, Carnikava, 29247181 
(tikai svaigas zivis)  57°8’4.4”, 24°16’7.5”

 5   Gaļina Ļevočkina, Vēju iela 18a, 
Carnikava, 29250546  57°7’33.7”, 24°16’5.0”

 6   “Zibs”, Zvejnieku iela 9-4, Carnikava, 
29654756  57°7’52.8”, 24°16’32.2”

 7   “Dietlavi”, Ziedu iela 2, Carnikava,  
29469755  57°7’33.9”, 24°16’26.2”

 8   “Grif 93”, Laivas iela, Carnikava, 29132888 
(tikai svaigas zivis)  57°7’8.76”, 24°16’12.9”

 9   “Gundegas”, Vecgaujas iela 20,  
Carnikava, 29413089  57°7’34.8”, 24°15’54.5”

 10   “Gaujas nēģi”, Zvejnieku iela 28,  
Carnikava, 29214579  57°7’54.6”, 24°16’10.4”

 6  pēterupes vēsturiskais centrs – Pēterupes 
baznīca, mācītājmuiža “Līgotnes”, mācītāja 
Jāņa Neilanda 1879. gadā stādīta liepu aleja 
un Johana Vilhelma Knīrima 1869. gadā 
stādīts dižozols. Ainažu iela 4, Saulkrasti 
57°15’39” 24°24’59” 

 7  Neibādes parks un piemineklis peldvietas 
dibinātājam. Ainažu iela 42a, Saulkrasti 
57°16’4”, 24°24’43” 

 8  Skultes osta. Upes iela 41, Zvejniekciems,  
www.skulteport.lv  57°19’04” 24°24’28” 

SpeCiāLāS iNtereSeS

 11   “Seasidefeeling’’ ekskursija 
‘’Saulkrastu stāsti‘’, kāzu rituāli jaunajam 
pārim un aktivitātes viesiem, vecmeitu ballītes. 
29498998, www.seasidefeeling.lv

12   “Seasidefeeling” radošā darbnīca 
piedāvā izgatavot sev oriģinālu piemiņas velti 
no Saulkrastiem – nelielu dāvaniņu ar jūras 
tematiku no piejūras dabas materiāliem.  
29183736, www.seasidefeeling.lv

13  Mākslinieku māja “JD Art klubs” 
nodibināta cilvēkiem, kam patīk gleznot vai 
zīmēt modeļus, portretus, klusās dabas.  
Lazdu iela 22, Saulkrasti, 67952367,  
http://jdartklubs.lv  57°16’41”, 24°25’24”

 14  Mūzikas un deju klubs “Katrīnbāde”. 
Rīgas iela 77c, Saulkrasti, 26379239, 26779912, 
www.katrinbade.lv  57°14’51”, 24°24’05”

AKtīvā AtpūtA

 1  Saulkrastu sporta centrs. Smilšu iela 3, 
Saulkrasti, 67952497, www.saulkrasti.lv  
57°15’40”, 24°25’06”

 2  Saules laukums un Jūras parks. Saules 
laukums pulcē apmeklētājus uz brīvdabas 
vakara koncertiem un filmu skatīšanos vasaras 
laikā. Izgaismotais Jūras parks aicina baudīt 
saulrietus ērtos sauļošanās krēslos un izmantot 
rotaļu ierīces, āra trenažierus, ielu vingrotāju un 
pludmales volejbola laukumus.  
Ainažu iela 13b, Saulkrasti  57°16’01” 24°24’49”

veSeLīBA uN SpA

 1  Skaistumkopšanas salons “Klēra J.K”. 
Ainažu iela 9, Saulkrasti, 67952350, 29562407, 
www.klera.lv  57°15’48”, 24°24’52”

 2  Skaistumkopšanas salons “Skaistuma 
terase”. Liepu iela 1a, Saulkrasti, 29466645,  
57°15’31”, 24°24’45”

 3  Latviešu tradicionālā pirts “rozēni”, 
dziednieciskās procedūras ar sertificētu  
pirtnieku. 29196438, www.rozeni.lv 
57°19’18”, 24°25’43”

 4  Skaistuma labaratorija,  
Rīgas iela 32c, Saulkrasti  29210099,  
www.skaistumalaboratorija.lv  
57°14’20”, 24°23’57” DABA

 12  Limbažu Lielezera pludmale un dabas 
taka (3,6 km). Limbaži, 26142812   
57°30’13.4” 24°42’7.2”

13  Lavandu lauki “Lillas lavender”.   
Ieteicamais apskates laiks apm. 26.06. - 15.08.  
“Mazķītas”, Limbažu nov., 26447888,  
www.lillaslavender.com  57°28’16.04”, 24°53’40.1”

 14  Niedrāju–pilkas purva dabas taka (1 km).   
Limbažu nov.  57°44’24.7”, 24°38’24.2”

 15  Ķirbižu meža muzejs un izziņas taka.  
Ķirbiži, Limbažu nov., 29288916  57°39’1.7”, 24°29’25.9

 16  Lauču akmeņi. “Lauči”, Limbažu nov., 
26350536  57°21’58.1”, 24°24’10.01”

KuLtūrvēSture

 15  Hanzas pilsēta Limbaži – ērti kājām 
izstaigājams vēsturiskais centrs. No viduslaikiem 
saglabājies radiālais ielu tīklojums. Centru 
veido 18. gs. koka ēkas, kas mijas ar 19. gs. īres 
namiem.  Vecpilsētā atrodas arī 17. gs. celtā 
luterāņu baznīca un lielākā pareizticīgo baznīca 
Vidzemē ārpus Rīgas (1903. g.). Aplūkojams 
Vecais ugunsdzēsēju depo, Vecais rātsnams 
ar 18. gs. izskaņas sienu gleznojumiem.  
57°30’55”, 24°42’51.1”

 16  Limbažu muzejs – bijusī Rīgas rātes jaunā 
pils Limbažos. Ekspozīcija veltīta novadniekam 
Latvijas valsts himnas autoram Baumaņu Kārlim. 
Aiz muzeja saglabājušās Rīgas arhibīskapa 
rezidences paliekas – viduslaiku pilsdrupas ar 
skatu torni. Burtnieku iela 7, Limbaži, 64070632  
57°30’55”, 24°42’51.1”

 17  Dzīvā sudraba muzejs. Sudraba darbi 
un skulptūras, lielākais sudraba darbs Baltijas 
valstīs. Apmācības juveliermākslā. Darbošanās 
jaunlaulātajiem. Burtnieku iela 4,  
Limbaži, 29356858, www.sudrabamuzejs.lv 
57°30’56.3”, 24°42’48.7”

 18  SiA “Limbažu tīne”, pārstrādā vilnu, 
auž etnogrāfiskos audumus. Pļavu iela 4, 
Limbaži, 29466036, www.limbazutine.lv 
57°30’41.6”, 24°42’23.6”

 19  pāles novadpētniecības muzejs. Ziņas 
par Vidzemes lībiešiem un dzimtu pēctečiem. 
Kalnakrogs, Limbažu nov., 28724310, www.pale.lv  
57°42’21.7”, 24°39’21.6”

 20  ārciema brīvdabas baznīca. Vienīgais 
brīvdabas dievnams Latvijā. Limbažu nov., 
29242836  57°40’25.1”, 24°47’5.7”

 21  Dzejnieku Bārdu dzimtas muzejs 
“rumbiņi” (V-XI) iepazīstina ar Bārdu 
dzimtas vēsturi un ļauj izjust senās Vidzemes 
lauku sētas auru. Limbažu nov., 26329315  
57°36’1.9”, 24°53’21.6”

 22  Augstrozes luterāņu baznīca.  
Augstroze, Limbažu nov., 29127163,  
www.augtrozesbaznica.lv  57°30’25.5” 25°0’8.8” 

 23  igates pils un “Dzirnavu krodziņš”. 
Omulīgs krodziņš ar latvisku gaisotni un gardiem 
ēdieniem, dzirnavu apskate. Igates pilī (1880. g.) 
iekārtota viesnīca, ainavu parks ar dīķiem. 
Igate, Limbažu nov., 29245500, www.igatespils.lv  
57°22’52”, 24°41’2” 

 24  Sv. Jāņa Kristītāja un Marijas  
Magdalēnas baznīca četru galveno konfesiju 
ticīgajiem. Igate, Limbažu nov., 29140068,  
www.igatesbaznica.lv  57°22’51.03, 24°40’57.62”

 25  Komponista e. Melngtaiļa vidrižu 
novadpētniecības muzejs. “Melngaiļi”,  
Limbažu nov., 25609577  57°22’17.2”, 24°41’1.7”

 26   A. un M. Andrusu etnogrāfisko 
priekšmetu kolekcija. Igate, Limbažu nov., 
29320222  57°22’17.2”, 24°41’1.7”

27  Bīriņu pils un restorāns. Pili (1860. g.) 
ieskauj gleznaini parki, ezeri un muižas ēkas. 
Veselībai kalpo dažādas pirtis, zirgu izjādes 

un izbraucieni ar laivām. Bīriņi, Limbažu nov., 
64024033, www.birinupils.lv  57°14’39.8”, 24°39’35” 

AKtīvā AtpūtA

 3   Lidlauks “Limbaži”. Langači, Limbažu nov.,  
29383608, http://langaci.wordpress.com  
57°29’4.9”, 24°40’12.4”

 4  Spēkozolu pārgājiens (2–3 km). 
Brīvdienu māja “Medņi”, Limbažu nov., 26380555,  
www.spekozols.lv  57°22’41.5”, 24°38’15.6”

SpeCiāLāS iNtereSeS

 20  ingrīdas Žagatas keramikas 
darbnīca “Cepļi”.  Limbažu nov., 

29234867, www.cepli.lv 57°24’7”, 24°25’59.8” 

 21  ZuGu laimes un veiksmes brīnumainā 
keramika. “Zelmeņi”, Limbažu nov., 29783447, 
www.zuguart.com  57°23’59.7”, 24°26’0.4” 

 22   intas Luses radošā keramikas darb
nīca. “Purmaļi”, Igate, Limbažu nov., 29109324 
57°17’17.4”, 24°39’31.4” 

 23   Kalēju darbnīca un kalējlietu muzejs, 
kāzu pārbaudījumu rīkošana. Limbažu nov., 
29462999, www.kalumi.lv  57°19’34.9”, 24°38’15.2”

 24  Staltbriežu dārzs “Jaunozoli”.  
Limbažu nov., 29163639,  57°31’51.2” 24°55’44.1”

 25  Mini ZOO “Bērzkalni”, vistas, fazāni, baloži, 
pāvi, stirnas, mini cūkas, ca de bou suņi, truši. 
Izjādes ar Šetlendas ponijiem. Lādezers,  
Limbažu pag., 27400350  57°25’39.2”, 24°42’20.1”

 26  veselības augu brīvdabas funkcionālā 
ekspozīcija. (15 V-15 X) “Avotiņi”, Lāde,  
Limbažu nov., 29479172  57°21’46.6”, 24°41’38”

 27   Z/s “Sautlāči”. Papagaiļu un šinšillu 
apskate. Z/s “Sautlāči” , Limbažu nov., 26792029,  
57°21’44.64”, 24°41’37.68” 

vēDerprieKieM 
 28  N. Bomja maiznīca “Lielezers”. “Stekļi”, 
64023391, www.lielezers.lv  57°29’13.0”, 24°42’37.4” 

 29  Laugas purvs, ekskursijas purvā (IV–XI), ogu 
talkas. Sukāžu un sīrupu ražotne “Vērdiņos”. 
Bīriņi, Limbažu nov., 26485589, 26128457,  
www.spats.lv  57°15’58.1”, 24°41’24.5”

 30   Mājas saldējums “Gogelmogels”.  
“Ceplīši”, Stiene, Limbažu nov., 29177990  
57°25’36.1”, 24°31’11.9”  

 31   vīna darītava “Jokas”. “Jokas”, 
Limbažu nov., 29132456, www.jokas.com  
57°24’26.76”, 24°44’9.05” 

 32  Bioloģiska saimniecība, SiA “eKO Dārzs”, 
biškopības produkti no stropa līdz fasējumam. 
“Bangas”, Limbažu nov., 29181503,  
http://ecoonyx.lv  57°18’59.9”, 24°38’46.2” 

 33  “inamammas mājas pelmeņi”, Intes, 
Limbažu nov., 26176809,  inetabell@inbox.lv  

 34  Z/s “reķi”, ābeļdārzs ar 8000 ābelēm, 
izbraucieni ābolu vagoniņos, Reķi, Limbažu nov. 
29430161, www.reki.lv  57°36’5.2”, 24°47’38.2” 

veSeLīBA uN SpA

 4  Atpūtas komplekss “Meža salas”. Pirtnieks 
“Meža Roberts”. Limbažu pag., 29122133 
57°28’50.4”, 24°33’46.7”

 5  pirts “Mucenieki”. Latviskās pirts procedūras. 
Limbažu nov., 26460640  57°28’40.6”, 24°42’39.6”

 6  Mūžizglītības un veselības veicināšanas 
centrs “Filcītis”. Mūru iela 21, Limbaži, 29430161, 
www.limbazufilcs.lv

 7   vides veselības saimniecība “Cērpi”.  
Dziedniecības pakalpojumi veselības atgūšanai. 
Limbažu nov., 64065401, 29527291,  
www.ziedonis.lv  57°20’51.1”, 24°27’4.8”

 8   i. Birzgalis, pirtnieka un masiera 
pakalpojumi. Limbaži, 26262525 

saulkrasti

No Gaujas līdz salacai un vēstures liecību apvītai 
Hanzas pilsētai limbažiem, pa lībiešu pēdām līdz pat 

latvijas–igaunijas robežpilsētai ainažiem – esi gaidīts viesis 
vidzemes piekrastē! piedāvājam atklāt latviju no jauna caur 
vidzemes piekrastes kultūrvēsturisko un dabas mantojumu. 
vidzemes piekrastē katrs atradīs sev ko interesantu un saistošu. 
laipni lūgti!  

limBaŽi uN apkārtNe

izdevējs: Alojas novada pašvaldība, Carnikavas novada pašvaldība,
Limbažu novada pašvaldība, Saulkrastu novada pašvaldība,  
Salacgrīvas novada pašvaldība
teksts un foto: Ainažu TIP, Alojas, Carnikavas, Limbažu,  
Salacgrīvas un Saulkrastu TIC 
vāka foto: Nils Smelteris
Dizains, kartes: Karšu izdevniecība Jāņa sēta, www.kartes.lv
2015 www.vidzeme.com www.latvia.travel

23
32

Ainažu pilsētas tūrisma informācijas punkts 
Valdemāra iela 50a, Ainaži, 64043241, 26414207, 
www.visitsalacgriva.lv, www.salacgriva.lv 
57°51’43.3”, 24°21’28”

Alojas novada tūrisma informācijas centrs 
Lielā iela 13, Staicele, 64035371, 27806452, 
www.aloja.lv   
57°50’7.89”, 24°44’53.03”

Carnikavas novada tūrisma informācijas centrs 
Stacijas iela 5, Carnikava, 29326285, 67708443, 
www.tourism.carnikava.lv 
57°7’40.8”, 24°16’40”

Limbažu novada tūrisma informācijas centrs 
Torņa iela 3, Limbaži, 64070608, www.visitlimbazi.lv 
57°30’53.15”, 24°42’50.77”

Salacgrīvas novada tūrisma informācijas centrs 
Rīgas iela 10a, Salacgrīva, 64041254, 26463025,  
www.visitsalacgriva.lv, www.salacgriva.lv 
57°45’6.48”, 24°21’21.68”

Saulkrastu tūrisma informācijas centrs 
Ainažu iela 13b, Saulkrasti, 67952641, www.visitsaulkrasti.lv 
57°17’09”, 24°24’47”

 

i

i

i

i

i

i

24H  
tOuriSt 
HOtLiNe  
11886

5

35

2

DABA

 7  ungurpils ezers ar peldošajām salām. 
Ungurpils, Alojas nov.  57°46’22.5”, 24°49’0.8” 

 8  planču purva dabas taka. Informācija arī 
Braila rakstā. Alojas nov.  57°52’45.9”, 24°45’1.7”

 9  Dabas takas Karogu silā, taka uz alām, 
Dzelzāmura dižakmeni, avotiņu, peldvieta, 
sporta laukumi.  
Karogi, Alojas nov.  57°49’34.4”, 24°47’11.4”

 10  puikules purezera dabas taka, ezers ar 
peldvietu, piknika vietas.  
Alojas nov.  57°40’52.1”, 24°54’30”

 11  Dabas taka apkārt mazajam Ozolu 
ezeram. Ozolmuiža, Alojas nov., 26173584  
57°38’15.5”, 25°2’25.7” 

piedāvā ekskursiju pa Alojas novada 
daiļdārziem, informācija 27806452 (TIC)

KuLtūrvēSture

 9  Lībiešu muzejs “pivalind”. Staiceles un 
apkārtnes vēsture, tradīcijas, lībiešu kultūras 
mantojums, piedāvā nobaudīt tradicionālo 
lībiešu putru un dzērienu. Lielā iela 14, 
Staicele, 64035155, 28673984, www.aloja.lv  
57°50’5.3”, 24°44’50.6” 

 10  Brīvdabas komplekss ar Audēju namiņu 
un Mākslinieku šķūni. Lielā iela 19, Staicele, 
27806452  57°50’6.9”, 24°45’13” 

 11  puikules muiža un parks, Puikule, 
Alojas nov., 29107389  57°41’18.9”, 24°52’55.6”

 12  Alojas muzejs. Alojas un apkārtnes vēsture, 
novadniekiem veltītas ekspozīcijas. Ekskursija 
pilsētā un uz Ausekļa atdusas vietu Alojas kapos. 
Ausekļa iela 1, Aloja, 29355172, www.aloja.lv  
57°45’55.2”, 24°52’27.9”

 13  Ozolmuižas pils un parks. Ozolmuiža, 
Alojas nov., 64037619  57°38’13.9”, 25°2’50.4”

 14  Braslavas muižas parkā sastopami 
eksotisko sugu koki un krūmi, ierīkots 
sporta laukums, estrāde un paviljons. 
57°45’15.4”, 25°2’34”

SpeCiāLāS iNtereSeS

 15  Bioloģiskā saimniecība “Lielkalni”, 
ārstniecības augu un krūmu dārzs ar vairāk 
nekā 200 dažādu stādu kolekciju. No augļiem 
un ogām gatavoti ievārījumi, želejas, 
drogas, tējas. “Lielkalni”, Alojas nov., 26362975  
57°46’0.2”, 24°48’35.6”

 16  Bioloģiskā saimniecība “vīksnas”, 
aitkopības produkcija, suvenīri, daiļdārza 
apskate. Vīksnas, Alojas nov., 29107389  
57°41’38.2”, 24°52’19”

 17  SiA “AlojaStarkelsen” ražo kartupeļu 
cieti, sausos ķīseļus un dažādas garšvielas. 
Ungurpils, Alojas nov., 64031730, www.aloja.lv  
57°46’18.7”, 24°48’32.8”

 18   šitaki sēņu audzētava “Ošlejas”, 
tās apskate, degustācija. “Ošlejas”, Alojas nov., 
29447591 

 19  Z/S “Jaunmiņkini” nodarbojas ar bišu 
audzēšanu un to ražoto produkciju. 29170349 

staicele, aloja uN apkārtNe

27 17 34

saulkrasti kopš 19. gs. otrās puses veidojušies kā kūrorts. jūras piekraste 
ar mazo upju stāvajiem līkloču krastiem ir viena no skaistākajām 

vidzemes jūrmalā, atpūtnieku iecienīta vieta jau kopš neatminamiem 
laikiem.

salacgrīvas novads ir viena no lieliskākajām vietām, kāda ir iedomājama. 
Neatklātā latvijas pērle, kas atrodas tikai 40 minūšu braucienā no rīgas 

un kas ir viens no zaļākajiem novadiem visā latvijā. tā ir vieta, kur saule spīd 
visspožāk, kur vējš sniegu uz aizsalušas upes un jūras virpuļos griež visstiprāk. 
lielpilsētas steigu šeit neatrast – katrs vietējais ne bez lepnuma sevis teiktajā 
tev to vēl un vēlreiz apstiprinās. Bet tāpēc mēs šeit esam – jo mēs zinām, kas ir 
mūsu bagātības. ja esi gatavs, mēs tās parādīsim arī tev! 

salacGrīva, aiNaŽi uN apkārtNe

carNikava uN apkārtNe

tūrisma iNformācija, maršruti, suveNīri  
vidzemes piekrastē

1 1
3 2

10
14 10

15

17

l imbažu novads vilina ar bagātu kultūras mantojumu un atpūtas iespējām 
dabā, viesus gaida teātra un mūzikas festivāli, augsta mēroga kanoe un 

smaiļošanas sacensības. jaunlaulātajiem atmiņā uz mūžu paliks kāzas sudrabā. 
aktīvi darbojas amatnieki un zemnieku saimniecības, lai viesus garšīgi pamielotu 
un dotu iespēju iegādāties praktiskas un skaistas lietas ikdienai un svētkiem.

alojas novads atrodas pašos latvijas ziemeļos, un tā lauku teritorijas 
robežojas ar igauniju. iegriežoties alojas un staiceles mazpilsētā, ir iespēja 

aplūkot 19. gs. beigu un 20. gs. sākuma vēsturisko apbūvi, muzeji iepazīstina 
ar lībiešu kultūras mantojumu salacas novadā, staicelē var nobaudīt siltas 
pusdienas seno lībiešu stila muzejā – krogā. lieliska iespēja baudīt dabu 
apkārtnes mežos, purvos, gleznainajos salacas krastos un no skatu torņa vērot 
ungurpils ezeru ar peldošām salām.

carnikava ir skaista vieta pie jūras, kur ceļotājus priecē priežu mežiem 
ieskautais un neskartais jūras liedags, ezeri, kā arī latvijas krāšņākās 

upes Gaujas ieteka jūrā. carnikavieši lepojas ar gadsimtiem senām nēģu 
zvejas tradīcijām, kuras sava aroda meistari ir saglabājuši līdz mūsdienām. 
piekto daļu novada teritorijas aizņem dabas parks “piejūra”, kas 
stiepjas gar rīgas jūras līci 19 km garumā. Gaidām jūs carnikavā – vietā 
nesteidzīgai atpūtai neskartā dabā kopā ar visu ģimeni!

 – iepriekš pieteikties                      – cep,   – zvejo 

skeitparki

AutOBrAuCēJu MAršruti
• Bīriņi–Limbaži–Tūja–Saulkrasti (110 km)

• Dunte–Jelgavkrasti–Salacgrīva–Ainaži (90 km)

KāJāMGāJēJu uN SLēpOtāJu MAršruti
• Vecāķi–Garciems–Carnikava (~18 km)

• Dz. st. Gauja–Lilaste (kreisais krasts) (~9 km)

• Lilaste (labais krasts)–Saulkrasti–Zvejniekciems 
(~24 km)

• Zvejniekciems–Dunte–Tūja–Salacgrīva–Ainaži 
(~62 km)

SLēpJu NOMA 
 56  Kultūras un izglītības biedrība “vīzija”, 
“Pagastmāja”, Limbažu nov., 26419301 
57°19’49.6”, 24°29’12.7”

 57  pašvaldības aģentūra “Alda”,  
Lielezera iela 14, Limbaži, 26142812  
57°30’18.97”, 24°0’10.44”

 58  veikals “LīviMAplus”,  
Viļņu iela 1, Salacgrīva, 26311299 
57°45’20.956, 24°21’38.974

Uzmanību! Upēm un upītēm neslēpot pāri, bet meklēt tiltu vai pāreju, kā arī neslēpot pa jūras ledu!!!

DABA

 17  vidzemes akmeņainā jūrmala un 
veczemju (Mantiņu) klintis. Vienīgā vieta 
pie Baltijas jūras, kur jūras krastā apskatāmi 
smilšakmens atsegumi. Salacgrīvas nov.  
57°34’48.6”, 24°21’56.7”

 18  Sarkanās klintis pie Salacas. 
Ainažu pag.  57°50’27.5” 24°28’56.8”

 19  randu pļavu taka, putnu vērošanas 
tornis. Randu pļavas ir īpaša dabas teritorija - tās 
ir vienīgās piejūras pļavas Latvijā. Šeit 1,7 km 
garā dabas taka ļaus Tev atmodināt dabas 
pētnieku sevī. Salacgrīvas nov.   57°50’1”, 24°20’41”

 20  Lībiešu upurala pie Svētupes.  
Salacgrīvas pag.  57°43’6.3”, 24°29’27.2”

 21  Daiļdārzs  tūjas kaskāde. Liedaga iela 41, 
Tūja, 26417757, 57°29’54.5”, 24°23’0.5”

 22  interaktīvā izstāde “pielāgošanās klimata 
pārmaiņām”. Rīgas iela 10a, Salacgrīva, 26329412  
57°45’8.5”, 24°21’20.1”

KuLtūrvēSture

 28  ugunsdzēsības muzejs. Muzejs, kas 
izvietots vienā ēkā ar brīvprātīgo ugunsdzēsēju 
biedrības telpām, ļauj ikdienā priecēt acis un 
ausis ar ugunsdzēsēju ikdienu. Valdemāra iela 69, 
Ainaži, 64043280, 29163881  57°51’45”, 24°21’30.5” 

 29  Ainažu jūrskolas muzejs. Valdemāra iela 47,  
Ainaži, 64043349  57°51’56.9”, 24°21’38.8”

 30  Ainažu Ziemeļu mols.  
Ainaži, 57°52’25.4”, 24°21’37.2”

 31  Salacgrīvas muzejs. Pastāvīga interaktīva 
ekspozīcija “Zutiņš murdā”, kas stāsta par unikālu 
Salacas nēģu zveju ar tačiem. 
Sila iela 2, Salacgrīva, 64071981, 
muzejs@salacgriva.lv  57°45’6.5”, 24°21’19.8”

 32  Salacgrīvas bāka un promenāde. 
Bāka vairs nedarbojas, bet gan pilda pilsētas 
neoficiālā simbola pienākumus un ir kā 
vietējais Laimas pulkstenis. Ostas iela, Salacgrīva  
57°45’22.1”, 24°21’28.2”

 33  Ķurmraga bāka. 
Ķurmrags, Salacgrīvas nov.,  57°32’29.2”, 24°21’42.4”

 34  Minhauzena pasaule. Mēs viņu zinām 
arī kā burvi, kurš Duntē radījis veselu pasauli, 
kas atgādina par viņa patiesi neticamajiem 
varoņdarbiem. Dunte, Salacgrīvas nov.,   
26576065, 64065633, www.minhauzens.lv  
57°24’19.9”, 24°25’34.8”

 35  Liepupes muiža. Pateicoties muižas gādīgo 
saimnieku rūpēm, tā ir atguvusi savu senatnīgo 
skaistumu un lepnumu. Liepupes muiža vienmēr 
laipni sagaida un  uzņem viesus. Liepupe, 
Salacgrīvas nov., 27802801, 64020268, 26382899, 
www.liepupesmuiza.lv  57°27’47.1”, 24°28’18.6”

 36  Mantu kambaris. Pārsteidz ar bagātīgo 
mantu klāstu. Rīgas iela 7, Salacgrīva, 26436719  
57°45’9.8”, 24°21’25.65”

SpeCiāLāS iNtereSeS

35    Nēģu zvejnieku arods un 
nēģu tači. Nomēģināt Salacas nēģi 
vislabāk ir šeit, Salacgrīvā, no augusta līdz 

februārim, kur ar saimnieku gādību tas turpat, uz 
karstām oglēm, tiek rūpīgi pagatavots. Nēģu 
degustācija (VIII–II), ekskursijas. Meldru iela 18, 
Salacgrīva, 29268299  57°45’14.1”, 24°22’29,3”

 36  Keramikas kambarkrāsns un imanta 
Klīdzēja darbnīca “enkuri”. Krasta iela 40a, 
Salacgrīva, 29151889  57°45’5.9”, 24°22’11” 

 37  Kājnieku tilti pār Salacu. Salacgrīvas 
novada teritorijā Salacu šķērso divi kājnieku 
tilti. Viens atrodas netālu no bijušās Mērnieku 
skolas (57°51’19.4”, 24°30’43.6”), bet otrs – 
pie bijušās Mērnieku zivju audzētavas 
(57°51’13.8, 24°32’20.9”). Mērnieki, Salacgrīvas nov.

 38  Z/S “Lielgravas”.  Salacgrīvas nov., 29466429  
57°44’41.8”, 24°24’24.8”

 39  Amatnieku rokdarbu tirdziņš “Mežābele”. 
Rīgas iela 7, Salacgrīva, 26355851.  
57°45’9.56”, 24°21’25.09”

 40  radošā darbnīca – rudzu plaucētās 
maizes cepšana Lienes konditorejā.  
Ostas iela 2, Salacgrīva, 26600114  
57°45’24.15”, 24°21’30.92”

veSeLīBA uN SpA

 9  Atpūtas komplekss “Kapteiņu osta”  
piedāvā dažādas relaksējošas SPA procedūras. 
Pieteikšanās masāžām un SPA procedūrām, 
zvanot pa tālruni 64024930.  
Pērnavas iela 49a, Salacgrīva,  
www.kapteinuosta.lv  57°47’21.3”, 24°21’6.7”

 10  Liepupes muižas SpA ir romantikas caurvīts 
piedzīvojums. Sadarbībā ar zāļu sievu Intu ir 
tapušas mūsu unikālās SPA procedūras, kuras 
spēcinās imunitāti, atjaunos organisma līdzsvaru, 
ieviesīs mieru prātā un dvēselē.  
Liepupe, Salacgrīvas nov., 27802801, 64020268, 
www.liepupesmuiza.lv  57°27’47.1”, 24°28’18.6”



aiNaŽi
 39  “plosts pa Gauju”, 
Carnikavas nov., 29214438  57°7’9.1”, 24°19’26.0”

 40  SiA “CtAC”, Carnikavas nov., 29577660

 41  Sup dēļi un airu laivu noma,  
Carnikavas nov., 29272005

 42  Atpūtas komplekss “Lilaste”  
Lilaste, 26439830, www.lilaste.com  
57°11’19”, 24°21’03”

 43  UV  Limbažu Lielezers,  
Limbaži, 26142812  
57°30’13.4”, 24°42’7.2”

 44  UV  Dziļezers, “priedītes”,  
Limbažu nov., 26725875, 26179055  
57°29’35.3”, 24°34’48.1”

 45  UV  Katvaru ezers,  
Katvari, Limbažu nov., 29425534  
57°33’36.2”, 24°47’30.1”

 46  UV  Lādes ezers, Lādezers, Limbažu nov., 
26541667  57°25’36.1”, 24°41’27.8”

 47  UV  Bīriņu pils,  
Bīriņi, Limbažu nov., 64024033, 

www.birinupils.lv  57°21’46.6”, 24°41’38

 48  iK “tubers”, laivu un peldkameru noma. 
Salacgrīva, 29265452, www.tubers.lv   
57°44’53.25”, 24°24’5.4”

 49  SiA “Salacas pērle”, kanoe laivu noma, 
laivu tūrisma un atpūtas organizēšana Salacā, 
26562000  57°46’1.4”, 24°21’7.6”

 50  Biedrība “Zaļā Salacgrīva”, laivu noma, 
Salacgrīva, 26617186, www.salacaslaivas.lv 
57°45’2.5”, 24°21’51.9”

SiA “īveja”, 64021704, 29217004

SiA “Campo”, 28346198, 29241161

 51  SiA “eko Cik”, koka, kanoe, gumijas laivu 
noma braucieniem pa Salacas upi (iespējams 
nodot Salacgrīvā). Staicele, Alojas nov., 26459085 
57°49’6”.926, 24°45’13”  

 52  “Lāču laivas” piedāvā straujūdens laivu 
nomu un telšu vietas. Salacgrīva, 26612520, 
26388070   57°45’5.02”, 24°24’40.6”

 53  LL  Kultūras un izglītības biedrība “vīzija”, 
“Pagastmāja”, Limbažu nov., 26419301 
57°19’49.6”, 24°29’12.7”

 54  izbraucieni ar plostu pa Salacu Staicelē, 
Staicele, Alojas nov.,29190741  
57º50’10.5”, 24º45’53.3”

 55  UV  “urakši”, Limbažu nov., 29268666,  
www.uraksi.viss.lv

salcGrīva

alojastaicele

saulkrasti
carNikava

limBaŽi

vidzemes piekrasteaktīvās atpūtas piedāvājums

NaktsmītNes

ZirGu iZJāDeS   
 5  “erceni”, Cīruļu iela 27, Kalngale,  
Carnikavas nov., 29418192, www.erceni.lv 
57°4’59.1”, 24°11’26.1”

 6  “ekvi”, “Rasas” (Eimuri), Carnikavas nov., 
26538895, www.ekvi.lv (arī pārgājieni)  
57°4’20.5”, 24°14’25.0”

 7  “ventas”, “Ventas”, dz. stacija “Gauja”,  
Carnikavas nov., 26768873  57°8’8.4”, 24°17’5.6”

 8  “poči”, “Poči”, Carnikavas nov., 29577660 
57°7’45.2”, 24°15’37.0”

 9  “Carnikavas jātnieku biedrība”, 
Carnikava, 26460546

 10  “Saules zirgi”, 
Upes iela 33a, Zvejniekciems, 29460788 ,  
http://sauleszirgi.sunrise.lv  57°19’10”, 24°24’44”

 11  Bīriņu pils, Bīriņi, Limbažu nov., 64024033, 
www.birinupils.lv  57°14’39.8”, 24°39’35”

 12  Kroņi, Limbažu nov., 29445192,  
www.kroni.lv  57°24’0.7”, 24°30’34.1”

 13  Z/s “Lielgravas”, Salacgrīvas nov., 29466429  
57°44’41.8”, 24°24’24.8”

 14  JSK “Fenikss”, Vecsalaca, Salacgrīvas nov., 
22029250, 29143524  57°45’19.5”, 24°24’5.6”

 15  “pērkoņi”, Ungurpils, Aloja distr.,26184931 
57°45’54.9”, 24°49’0.9” 

 16  “Čiekurkalni”, Limbažu nov., 29340166, 
http://ciekurkalni.weebly.com 
57°37’11.9”, 24°0’10.9”

 17  “Kalntērces”, Limbažu nov., 26366083, 
28303786, www.kalnterces.lv 
57°27’53.7”, 24°42’46.5”

peiNtBOLS   
 18  peintbola parks “Bušas”, 26785909,  
www.busas.lv  57°14’36”, 24°25’53”

veiKBOrDS   
 19  Atpūtas komplekss “Lilaste”, Lilaste, 
26477726, www.lilaste.com  57°11’19”, 24°21’03” 

 20  Wake revolution, Rīgas iela 42, Limbaži, 
29366274, www.waker.lv  57°29’34”, 24°42’21”

 21  veikbords pār Salacu, Krasta 40a, 
Salacgrīva,  29834992  57°45’6.17”, 22°22’17.49” 

iZBrAuCieNi Jūrā    
 22  partyboat ir laiva, uz kuras ērti jutīsies līdz 
14 cilvēku liela kompānija. Salacgrīvas nov., 
28384751, 29115612, www.partyboats.lv  
57°45’20.7”, 24°21’31.6

 23  izbrauciens ar ātrlaivu. Laivā ērti jutīsies 
līdz 5 cilvēku liela kompānija.  
Salacgrīva, 29239481

teNiSu KOrtu īre    
 24  “Zvejnieku parks”, tenisa kortu un 
inventāra noma. Sporta iela 6, Salacgrīva, 
64041553, 26407133  57°46’10.78”, 24°21’6.13

MArĶēti veLOMAršruti
Zaļais ceļš (Greenway) 
“Limbaži–Katvari” (7 km) ierīkots bijušās 
dzelzceļa līnijas vietā, piemērots 
velosipēdistiem, kājāmgājējiem un slēpotājiem

13
eurovelo13  
EuroVelo13 – no Somijas ziemeļiem līdz 

Turcijai apmēram 8800 km garumā. Vidzemes 
maršruta kopējais garums no Rīgas līdz 
Latvijas–Igaunijas robežai 160 km. Ieteicamais 
posms, kamēr no Rīgas līdz Saulkrastiem nav 
veloceļa, ir Saulkrasti–Ainaži.

101
vietējais velomaršruts nr. 101  
“Tūja–Salacgrīva” (38 km) paredzēts gan 

velosipēdistiem un kājāmgājējiem, gan 
slēpotājiem ziemā.

109
vietējais piļu un muižu maršruts nr. 109 
“Saulkrasti–Bīriņi–Igate–Limbaži–Stūrīši–

Saulkrasti” (93 km). 

110
vietējais velomaršruts nr. 110  
“Bīriņi–Lēdurga–Vidriži–Igate” (41 km) 

velosipēdistiem vai autobraucējiem, jo ved pa 
koplietošanas ceļiem.

111
vietējais velomaršruts nr. 111 
 “Ruckas ezers vai Mazstraupe–Kaijciems–

“Mežasalas” vai Lādezers” (69 km) 
velosipēdistiem vai autobraucējiem, jo ved pa 
koplietošanas ceļiem.

17
reģionālais velomaršruts nr. 17  
“Ainaži–Aloja–Matīši–Burtnieki–Rūjiena–

Karksi Nuija (EST)” gar Salacas upi un Burtnieku 
ezeru. Tā kopgarums Latvijas teritorijā ir 
130 km. Maršrutu ieteicams veikt 2–3 dienās.

7
Nacionālais velomaršruts nr. 7  
“Latvijas upju: Salacas–Gaujas–Daugavas 

maršruts” gar Latvijas upēm stiepjas vairāk nekā 
400 km kopgarumā, savukārt Vidzemes 
maršruta kopējā kilometrāža no Salacgrīvas līdz 
Ķeguma HES ir 190 km.

veLONOMA uN DArBNīCAS    
 25  Saulkrastu velosipēdu noma un 
darbnīca, Rīgas iela 44a, Saulkrasti, 28883160, 
www.velomuseum.lv 57°14’31”, 24°24’03”

 26  velonoma un darbnīca “veloDžeks”, 
Ainažu iela 24a, Saulkrasti, 267022281 
57°16’01”, 24°24’53”

 27  velonoma un darbnīca “velo eko &”, 
Sporta iela 3, Limbaži, 26589139 
57°30’34.36”, 24°0’10.53”

 28  velonoma “Avotiņi”, Limbažu nov., 
26445175  57°34’8.71”, 24°0’8.70”

 29  velopalīdzība “riepu serviss Limbaži”, 
Stacijas 1, Limbaži, 29391335, www.rsl.lv 
57°30’47.67”, 24°43’23.67”

 30  Kempings “Krimalnieki”, 
Tūja, Salacgrīvas nov., 29403119, 29274643 
www.krimalnieki.lv  57°30’11.43”, 24°22’57.22”

 31  Kempings “Jūrasdzeņi”,  
Jūras iela 10, Tūja, Salacgrīvas nov., 26550574,  
www.jurasdzeni.lv  57°29’25.06”, 24°22’59.44”

 32  viesu nams “vecmuiža”, Salacgrīvas nov.,  
29297338, 26477996, www.vecmuiza.lv 
57°30’52.7”, 24°26’14.88”

 33  viesu nams “Kosīši”, Svētciems,  
Salacgrīvas nov., 29479426, www.kosisi.lv 
57°41’47.93”, 24°21’8.79”

 34  ZBr atbalsta biedrības velo nomas 
punkts, 26126875, 26537994   
57°45’8.5”, 24°21’20.1”

 35  Staicelē – t.B. robs auto, Rēciemi,  
Alojas nov., 29441117

 36  SiA “eko Cik”, Staicele, Alojas nov., 
26459085

LAivu MAršruti
Salaca laivojama no agra pavasara līdz vēlam 
rudenim.
Mazsalaca–Salacgrīva 85 km, 2–4 dienas
Mērnieku dzirnavas–Sarkanās klintis– 
Salacgrīva, 21 km, 1 diena
Agri pavasarī ekstrēmāku izjūtu cienītājiem 
piemērotas Svētupe, Vitrupe, Aģe, Brasla. 
Piedzīvojumu un atpūtas braucieniem 
laivošanai piemērota Vidzemes jūrmalas 
piekraste. 

Piedzīvojumiem un atpūtai – izbrauciens pa 
Rīgas jūras līci no Ainažiem līdz Carnikavai gar 
gleznaino Vidzemes jūras piekrasti ar jūras laivām.

Sigulda–Murjāņi–Ādaži–Carnikava (Novadpēt-
niecības centrs) 55 km, 2 dienas, ieteicams 
laivot ar kanoe vai piepūšamajām laivām.

Via Baltic tilts pie Korandes–Gauja–Dzirnupīte– 
Dzirnezers–Vadoņa sala–Sidrabsaliņa– 
kempings “Dzirnezers”, 7 km, 1 diena, 
ieteicams laivot ar SUP dēli vai kanoe laivu.

LAivu NOMA    
 37  “Gauja rD”, piepūšami kajaki.  
Stacijas iela 13-23, Carnikava, 27763321, 
www.gaujard.lv  57°8’0.5”, 24°16’56.8” 
 38  BASC, laivu stāvvieta un noma. “Zāģeri”,  
Carnikava, 29299008  57°8’2.6”, 24°16’6.6”

vieSNīCAS 
 1  “Bīriņu pils”, Bīriņi, Limbažu nov., 
64024033, 29244927, www.birinupils.lv

 2  “Helmi”, Valdemāra iela 51, Ainaži, 
26514555, 26582570
 3  “igates pils”, Igate, Vidrižu pag., Limbažu nov., 
64062432, 29245500, www.igatespils.lv
 4  “Kapteiņu osta”, Pērnavas iela 49a, Salacgrīva, 
64024930, www.kapteinuosta.lv
 5  “Liepupes muiža”, Liepupe, Salacgrīvas nov.,  
27802801,26382899, 64020268, 
www.liepupesmuiza.lv
 6  “Minhauzena unda”, Ainažu iela 74, Saulkrasti, 
67955198, www.minhauzens.lv 

vieSu MāJAS 
 7  “Aizvēji”, Jūras prospekts, Zvejniekciems, 
Saulkrastu nov., 26547055, aizveji.viesunams.lv
 8  “Baltās dūjas”, Zaļā iela 2, Zvejniekciems, 
Saulkrastu nov., 29735650,  
http://baltasdujas.jimdo.com
 9  “Bērziņi”, Salacgrīvas nov., 29425352
 10  “ēvelbeņķi”, Limbažu nov., 26552626,  
www.evelbenki.lv
 11  “Kosīši”, Svētciems, Salacgrīvas nov., 29479426, 
www.kosisi.lv
 12  “Lauvaskalni”, Limbažu nov.,  
25618913, 29672543, www.lauvaskalni.lv
 13  iu “Mieriņš”, Kalēju iela 7, Aloja, 64031545, 
26159180, www.aloja.lv
 14  “pie Maijas”, Murjāņu iela 3, Saulkrasti, 
67951372, 29405480, www.hotelmaija.lv
 15  pludmales viesu nams “Siroko”, Krasta iela 10, 
Garciems, Carnikavas nov., 29477222, www.siroko.lv
 16  “punkas”, Limbažu nov., 26552293
 17  “purmaļi”, Limbažu nov., 29119780,  
www.draugiem.lv/purmali
 18  “roķi”, Jaunā iela 6, Salacgrīva, 29218952,  
www.roki.lv
 19  “rozēni”, Alojas nov., 29338118, www.aloja.lv
 20  “Saulrieti”, Raiņa iela 11, Saulkrasti, 67951400, 
29407267, saulrieti.celotajs.lv
 21  “Skultes muiža”, Limbažu nov., 26160060,  
www.skultesmuiza.lv 
 22  “Smēdes”, Limbažu nov., 26114495, 29188192, 
www.smedes.lv
 23  “tereza”, Akācijas iela 1a, Saulkrasti, 67952541, 
29134171, www.tereza.lv
 24  “upītes”, “Upītes”, Limbažu nov., 29173053, 
www.upites.lv
 25  “vecmuiža”, Salacgrīvas nov., 26477996, 
29297338, www.vecmuiza.lv
 26  “vidlauči”, Limbažu nov., 64065570, 29239197, 
www.vidlauci.lv
 27  “vinDen”, Rīgas iela 77, Saulkrasti, 26558349, 
www.vinden.lv

AtpūtAS KOMpLeKSi, KeMpiNGi 
 28  “Bušas”, Saulkrastu pag., 26785909, www.busas.lv
 29  “Jūras priede”, Upes iela 56a, Zvejniekciems, 
67954780, www.juraspriede.lv
 30  “Lauču akmens”, “Lauči”, Limbažu nov., 
26350536, www.laucakmens.lv
 31  “Lilaste”, Lilaste, Saulkrastu nov., 67700358, 
www.lilaste.com
 32  “Meža salas”, Limbažu nov., 29122133,  
www.mezasalas.lv
 33  “Milleri”, Pērnavas iela 35c, Salacgrīva, 
29120001,29120023, 26121484
 34  “Noriņi”, Ozolaine,  Limbažu nov., 29827007, 
www.norini.lv
 35  “rakari”, Salacgrīvas nov., 27060869, 64071122, 
www.rakaricamp.lv
 36  “Stārķu ciemats”, Sporta iela 5, Staicele, 
29177705, www.aloja.lv
 37  vasaras kempings “Dzirnkalns”, Siguļi,  
Carnikavas nov., 29234937
 38  vasaras kempings “Dzirnezers K”, Siguļi, “Dūņi”, 
Carnikavas nov., 67700343 (RU)

LAuKu MāJAS 
 39  “Duntes urdziņas”, Limbažu nov., 29234705, 
duntesurdzinas.celotajs.lv

 40  “Dzirnupes”, Limbažu nov., 26408465, 
www.dzirnupes.lv

 41  “Korķi”, Salacgrīvas nov., 29239788, www.korki.lv
 42  “Kraujas”, Sila iela, Salacgrīva, 26520939 
 43  “Kraukļi”, Salacgrīvas nov., 26322316, 26431634, 
www.kraukli.viss.lv
 44  “Lauciņi”, Limbažu nov., 29466955, 29155502

 45  “Mačkalni”, Alojas nov., 29612911, www.aloja.lv

 46  “Svētupes”, Kuiķule, Salacgrīvas nov.,  
64041469, 26555239, www.svetupes.lv

 47  “tacis2”, “Mārskalniņi”, Salacgrīvas nov., 29255398

 48  “taču būda”, Gauja, Carnikavas nov. 26428288 

 49  “Zaļkalni”, Salacgrīvas nov., 26612520 

BrīvDieNu MāJAS 
 52  “Dālderi”, Bīriņi, Limbažu nov., 29110248,  
www.dalderi.com

 53  “Jūras bura”, Tūja, Salacgrīvas nov., 29847299 

 54  “Jūras māja” (VI– IX), Limbažu nov., 29234705, 
jurasmaja.celotajs.lv

 55  “Jūras Straupes”, Lilaste, Saulkrastu nov., 
29188277, www.jurasstraupes.lv

 56  “Kundziņi”, Limbažu nov., 29144380, 29338906, 
www.kundzini.lv

 55  “Ķirumi”, Alojas nov., 29268828, www.aloja.lv

 58  “Medņi”, Limbažu nov., 26380555,  
www.spekozols.lv

 59  “uzkalni”, Zvejniekciems, Saulkrastu nov., 
26346047, kempingspiejuras.com

 60  “urakši”, Limbažu nov., 29268666,  
www.uraksi.viss.lv

 61  “vējavas”, Salacgrīvas nov., 64071667, 26463252, 
www.vejavas.viss.lv

 62  “Lāde”, Lādezers, Limbažu nov., 28350218

JAuNiešu NAKtSMītNeS 
 63  BSCA “Zīles”, Ozolmuiža, Alojas nov., 29461536, 
www.aloja.lv

 64  Jauniešu naktsmītnes, Sporta iela 3, Limbaži, 
28702491, 64022040, www.oclimbazi.lv

 65  Lādezera skolas internāts, Lādezers,  
Limbažu nov., 26446476 

 66  Limbažu novada ģimnāzijas internāts,  
Rīgas iela 23, Limbaži, 29206135,  
www.limbazugimnazija.lv

 67  Olimpiskā centra “Limbaži” airēšanas bāze, 
Lielezera iela 33, Limbaži, 26425645, www.oclimbazi.lv

 68  puikules Sabiedriskais cents, Puikule, Alojas 
nov., 29413438, www.aloja.lv

 69  Salacgrīvas vidusskolas dienesta viesnīca un 
internāts, Pērnavas iela 31, Salacgrīva, 64023061, 
29191097 

 70  “Stārķu miga”, Sporta iela 5, Staicele, 26349152, 
www.aloja.lv

 71  viļķenes pamatskolas internāts, Viļķene, 
Limbažu nov., 29491706 

 72  “vīnkalniņi, Limbažu nov., 29109041 

AtpūtAS vietAS 
 73  “Bruņķīši”, Limbažu nov., 29379572

 74  “Dzirnavas”, Limbažu nov., 28612691,  
www.draugiem.lv/dzirnavas

 75  “Jumpravmuiža”, Limbažu nov., 26302213 

 76  “Lādes ezers”, “Dzenīši”, Lādezers, Limbažu nov., 
26541667 

 77  “paegļi” (V–X), Kaijciems, Limbažu nov., 
29819364, www.pazemesezeri.lv

 78  “Sāruma” (V–X), “Salas”, Kaijciems, Limbažu nov., 
28366416, 64030197, www.saruma.lv

 79  “vēverkalni”, Limbažu nov., 26031540,  
www.draugiem.lv/veverkalni

teLšu vietAS 
 80  “Dziļezers un riebezers”, “Priedītes”, Limbažu nov., 
26725875, 26179055, www.dzilezers.lv

 81  “Jūrasdzeņi”, Tūja, Salacgrīvas nov., 26550574, 
www.jurasdzeni.lv

 82  Katvaru ezers, Katvari, Limbažu nov., 29425534

 83  “Ķekari”,  Alojas nov., 264030977, www.aloja.lv

 84  “Klintis”, Mantiņi, Salacgrīvas nov., 27852476 

 85  “Krimalnieki”, Tūja, Salacgrīvas nov., 29403119, 
www.krimalnieki.lv

 86  “robežnieku dzirnavas”, “Robežnieki”, Šķirstiņi, 
Limbažu nov., 29411023 

 87  “Skariņas” (V– X), Lāde,  
Limbažu nov., 29425074, 26395973 

 88  “virši”, Alojas nov., 26859427, www.aloja.lv

 89  Zvejnieku parks, Sporta iela 6, Salacgrīva, 
64041553, 26407133  

UV

http://www.kroni.lv/

